
Галина Юрьевна Варламова  

 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КУЗБАССА 

 

ПРИКАЗ 

от 15.02.2024 № 151-ОД 

г. Кемерово 

 

О подтверждении спортивных разрядов 

На основании положения о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 19 декабря 2022 № 1255, 

Подтвердить спортивные разряды: 

п р и к а з ы в а ю: 

Первый спортивный разряд по Гандболу: 

Агеевой Светлане Вячеславовне 

Общественная организация «Федерация гандбола Кемеровской области» 

Первый спортивный разряд по Гандболу: 

Масленниковой Варваре Владимировне 

Общественная организация «Федерация гандбола Кемеровской области» 

Первый спортивный разряд по Гандболу: 

Митюковой Галине Сергеевне 

Общественная организация «Федерация гандбола Кемеровской области» 

Первый спортивный разряд по Киокусинкай: 

Ивановой Дарье Артемовне 

Общественная организация "Кемеровская областная федерация киокусинкай" 

Первый спортивный разряд по Пулевой стрельбе: 

Воробеву Семену Денисовичу 

Общественная организация "Федерация пулевой стрельбы кемеровской области" 

Первый спортивный разряд по Спорту лиц с поражением ОДА: 

Мухорчевой Олесе Игоревне 

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спорта лиц с 

поражением опорно-двигательного аппарата» 



Галина Юрьевна Варламова  

Первый спортивный разряд по Спорту лиц с поражением ОДА: 

Новаковской Полине Ивановне 

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спорта лиц с 

поражением опорно-двигательного аппарата» 

Первый спортивный разряд по Спорту лиц с поражением ОДА: 

Шефф Екатерине Александровне 

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спорта лиц с 

поражением опорно-двигательного аппарата» 

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию: 

Гераськиной Виктории Евгеньевне 

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного 

ориентирования" 

Первый спортивный разряд по Шахматам: 

Наседкину Арсению Дмитриевичу 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2" 

 

 

  И.о. министра физической  

культуры и спорта Кузбасса               А.А Боксгорн 

 


		2024-02-16T11:12:00+0700
	Боксгорн Александр Александрович




